Городская Дума

муниципального образования

городского поселения «Город Белоусово»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Белоусово

    07 ноября 2019 года                                                                                       № 46

«О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП от 05.10.2017 №21

«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории

муниципального образовании городского поселения «Город Белоусово»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

главой 32 "Налог на имущество физических лиц" Налогового кодекса Российской

Федерации, ст.25 Устава муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово», Городская Дума муниципального образования городского

поселения «Город Белоусово» РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» от

05.10.2017 №21 «Об установлении налога на имущество физических лиц на

территории муниципального образовании городского поселения «Город

Белоусово»»следующие изменения:

1.1. Пункт 4 признать утратившим силу.

1.2. Изменить нумерацию пунктов: пункт 5 считать пунктом 4, пункт 6

считать пунктом 5, пункт 7 считать пунктом 6.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с налогового

периода 2019 года.

Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                    Т.А.Григорьева